
 

 

UCHWAŁA NR XXII-162-2016 

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy  Sułoszowa . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, 41 ust. 1, 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz.716 z póź. zm.) 

oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn.zm) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje. 

§ 1. Stawki podatku od środków transportowych wynoszą: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach 

 

Stawka podatku w złotych 

Powyżej 3,5 t. do 5,5 t. włącznie 

Powyżej 5,5 t. do 9 t. włącznie 

Powyżej 9 t. i poniżej 12 t. 

570 

1107 
1403 

2. Od samochodów ciężarowych o masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach 

Zawieszenie osi pneumatyczne 

lub równorzędne 

Inny system 

zawieszenia osi 

Nie mniej niż Mniej niż Stawka podatku w złotych 

2 osie 

12 13 1687 1825 

13 14 1730 1866 

14 15 1772 1909 

15  1825 1962 

3 osie 

12 17 1825 1962 

17 19 1866 1993 

19 21 2089 2194 

21 23 2141 2236 

23 25 2194 2289 

25  2246 2321 

4 osie i więcej 

12 25 2246 2321 

25 27 2299 2394 

27 29 2394 2458 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7766



29 31 2478 3000 

31  2532 3000 

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach 

 

Stawka podatku w złotych 

 

Od 3,5 t. i poniżej 12 t. 

 

1308 

   

b) równej lub wyższej niż 12 ton 

 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach 

Zawieszenie osi pneumatyczne 

lub równorzędne 

Inny system 

zawieszenia osi 

Nie mniej niż Mniej niż Stawka podatku w złotych 

2 osie 

12 18 1687 1793 

18 25 1730 1832 

25 31 1825 1920 

31 37 1920 1983 

37  2035 2350 

3 osie i więcej 
12 36 2172 2268 

36 40 2268 2350 

40  2458 3000 

4. Od przyczep lub naczep, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika  

podatku rolnego, posiadających łącznie z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 

12 ton - 946 

5. Od przyczep lub naczep, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego, posiadających łącznie z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą 

niż 12 ton: 

 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach 

Zawieszenie osi pneumatyczne 

lub równorzędne 

Inny system 

zawieszenia osi 

Nie mniej niż Mniej niż Stawka podatku w złotych 

1 oś 
12 25 833 918 

25 36 918 938 

36  918 981 

2 osie 

12 33 960 1267 

33 36 1192 1825 

36 38 1477 1850 

38  1687 2177 

3 osie 

12 36 907 1087 

36 38 1053 1371 

38  1329 1761 

6. Od autobusów: 

 

Liczba miejsc do siedzenia 

 

Autobusy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7766



Mniejszej niż 22 miejsca 

Równej lub większej niż 22 miejsca 
1002 
1236 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Pasternak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7766


		2016-12-15T14:31:11+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




